

UUDISED

Lapsed tähistavad sõbrapäeva

Sellel nädalavahetusel tähistatakse sõbrapäeva ning mitmes Türi valla haridusasutuses oli kogu see nädal sõbrapäevateemaline. Kahjuks toimuvad mitmed üritused neljapäeva või reede õhtul, mil leht juba trükist ilmunud. Seepärast avaldame siinkohal väikese pildivaliku Laupa kooli ja Lokuta lasteaiaste nädala alguses toimunud tegemistest.

Retla koolis toimub reedel laad, kus õpilased kauplevad omavalmistatud sõbrapäevateemaliste maiustuste ja teiste kaupadega, Laupa koolis tulevad õpilased reede hommikul kooli roosades või punastes riietes ning toimuvad erinevad üritused. Kabala koolis valitakse reedel kooli kõige sõbralikum poiss ja tüdruk ning peetakse ühiselt pidu, Türi gümnaasiumis toimub temaatiline peoõhtu neljapäeval ning majandusgümnaasiumis tähistatakse sõbrapäeva reedel. Kooli on üles seatud fotosalong, kooliraadio kaudu on võimalik oma sõpru tervitada ning vahetundide ajal toimuvad erinevad vahvad mängud: sõbralimbo, hüppenöörihüpped jne.



Sõbrapäeval on sõbrad ikka koos – nii ka Elsa-Marie ja leevikesed tema tehtud pildil.



Lokuta lasteaiaste Sajajalgsete rühma lastel jätkus põnevaid ettevõtmisi kogu nädala vältel. Esmaspäeval külastati AS-i Bel-Est, kus lapsed said näha igas mõõdus traktoreid ja julgemad proovisid ka ise traktorirooli taga istumist. Saadi teada, et Belarus-tüüpi traktorid polegi enam sinist värvi, vaid hoopis punased.



Laupa kooli I. klass soovib kõigile head sõbrapäeva! 2x Kaarel Aluoja



Teisipäeval tutvusid lapsed ilumaailma võludega salongis Eleen. Tüdrukud ei jätnud kasutamata võimalust ise küüsi värvida, samal ajal istusid poisid tervislikus soolakambris. 2x Merit Männi

Naabrivalve lisab turvalisust

Järjest süvenevad majandus-raskused puudutavad meist igat ühte. Töötuks jäämine on igapäevane nähtus ja toob reeglina kaasa raskenenud elutingimused. Kahjuks ei suuda kõik raskustele vastu panna ja kalduvad kuritegelikule teele. Ei ole saladus ja seda kinnitab ka politsei statistika, et elutingimuste raskenedes suurenevad piskuriteod nagu avalikud ja salajasid vargused, röövimised, kallaletungid ja muu selline.

Kaasa aitamaks selliste tegude avastamisele ja eelkõige ennetamisele, on olemas kodanike vabatahtlik liikumine Eesti Naabrivalve.

MTÜ Eesti Naabrivalve Järvamaa projektijuhi Jüri Siimu arusaamist mööda on Eesti inimene suhteliselt alalhoidlik ja teiste probleemidesse end vahele segama ei kipu. „Naabrit hädas nähes tuleks aga mõelda, et sama asi võib juhtuda ka minuga,” lausub ta. „Kes siis mind aitab? Eks ikka pealtnägija või naaber!”

Naabrivalve on naabrite ühine tegevus kodukoha turvalisemaks muutmisel. Sel-

leks moodustatakse naabrivalve sektorid. Need haaravad paljukorterilisi elumaju kas tervenisti või trepikodade kaupa, tänavaid või selle löike, maakohtades külasid või ligistikku asuvaid talusid, suvilarajoonides kokkulepitud piirkonda. Kokkulepitud sektori piirid märgistatakse vastavate infotahvlitega. Iga naabrivalve liikmel on teiste sektori liikmete kontaktandmed, samuti politsei ja turvateenistuste telefonid, kuhu saab vajadusel helistada.

Siimu sõnul näitavad Tartu Ülikooli poolt läbi viidud uuringud, et pärast naabrivalvega liitumist on paranenud naabritevaheline läbisaamine, vähenenud kuritegevus piirkonnas ja elanike hirm kuritegevuse ees.

„Politseitööst on teada juhtum, kus korterivaras põhjendas naabrivalve plakati ta majja vargile minekut sellega, et plakatiga maja puhul ei tea kunagi, kes millisest aknast seal vaatab,” tõi ta näite. „Naabrivalve tegevuse võib kokku võtta sõnapaariga: kui märkad, siis reageeri!”



Lembitu tänava naabrivalve sektor Türi.

Merit Männi

Türi konstaablijaoskonna komissar Tarmo Kivi peab tervetuleks iga kodanikualgatus, mille eesmärgiks lisada turvalisust. Majanduslangus toob paratamatult kaasa kuritegevuse kasvu. „Oleks vaja, et inimesed rohkem suhtleksid, üksteisest hooliksid ja tunneksid huvi, mis ümber ringi toimub,” ütles ta.

Kivi arvates on naabrivalvet vaja enam just linnades, sest maal hoitakse üksteise tegemistel niigi silma peal. „Linnas saetakse kuuskümnete akende all maha -- keegi

ei näe ega kuule ja kui kuuleb ei vaevu huvi tundma,” märkis ta.

Türi vallas on loodud kaheksa naabrivalve sektorit. Viimasena allkirjastati aasta lõpul Piibu sektor Mäekülas. Loomisel on veel üks naabrivalve sektor Türi.

Eesti naabrivalve ühingu tegevusi Järvamaal toetab Kodanikuühiskonna sihtkapital.

MTÜ Eesti Naabrivalve Järvamaa projektijuhi kontakttelefon on 50 53 364.

TR

POLITSEI

Veok jäi kütusetä

7.vebruaril kella 3-5 vahel ajal on Järva maakonnas Türi vallas Laupa külas pargitud metsaveoautolt Volvo maha keeratud kütusepaagi kork ja paagist varastatud 90 liitrit diislikütust. Avaldaja hinnangul on kahju 1206 krooni.

Vargad himustasid sõiduauto ratas

Ajavahemikul 7.vebruar kell 21 kuni 8.vebruar kell 9.40 on Türi Ravila tänaval pargitud sõiduautol Ford Mondeo alt ära varastatud vasakpoolne tagaratas plekkveljel ja naastreheviga Fulda. Avaldaja hinnangul on kahju 1300 krooni.

Paide politseijaoskond palub abi

Lääne Politseiprefektuuri Paide politseijaoskond palub abi varastatud kopplaaduri leidmisel.

10.vebruaril kella 18.30 kuni 11.vebruaril kella 7.50 vahelisel ajal on Paides Pärnuvälja tänaval asutuse territooriumilt varastatud uus kollast värvi kopplaadur JCB3CX SUPER.

Kõigil, kel on andmeid varastatud kopplaaduri asukoha kohta või oskavad anda abistavat infot selle leidmiseks, palutakse ühendust võtta Paide politseijaoskonna telefonil 384 9910 või politsei tasuta lühinumbril 110.



Relvaload tuleb välja vahetada

Kätte jõudnud periood, mil paljudel relvaloal omanikel on kätte jõudnud või peatselt saabumas aeg, mil tuleks luba välja vahetada. Võimalike ebaseadmisega ärahoidmiseks palume kõigil relvaladajatel üle vaadata oma relvaloal kehtivus. Vajadusel tuleb pöörduda elukohajärgsesse politseiasutusse ning teha vajalikud toimingud relvaloal vahetamiseks.

Relvaseaduse (RelvS) alusel tuleb relvaloal vahetamiseks esitada elu- või asukohajärgsele politseiprefektuurile: kirjalik avaldus, milles näidatakse loa vahetamise põhjus; vahetamisele kuuluv relvaluba; foto mõõtmetega 3x4 cm ning kehtiv tervisetõend.

Riigilõivuseaduse § 235 lg 3 alusel tuleb tasuda riigilõiv.

Vastavalt relvaseaduse § 41 lg 6 p 1 tuleb nimetatud dokumendid politseiprefektuurile esitada vähemalt üks kuu enne kehtivuse lõppemist. Lisainfot on võimalik saada elukohajärgse maakonna relvalubade inspektorilt: Järvamaa – Anne Aas, Paide politseijaoskonna vanemspetsialist, 384 9933; anne.aas@paide.pol.ee.

NÄDALA PILT



Silvi Lukjanov

Selle nädala teisipäeval ja kolmapäeval oli autotehnika eriala kutseõpetajatel hea võimalus õppida Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere õppekeskuses eritööriistade kasutamist autode hooldustöödel.

Koolitus toimus koostöös Riikliku Eksami- ja kvalifikatsioonikeskuse ja aktsiaseltsiga „Automeister.“ Koolitajad on ettevõtte Automeister ja Saksamaalt.

JKHK tehnikaosakonna juhataja Peeter Savisaare sõnul osales kahepäevasel koolitusel ligi 20 kutseõpetajat erinevatest kutseõppeasutustest. Kahe päeva jooksul toimusid loengud ning praktilist koolitust saadi kooli autodiagnostikakeskuses.